hu - mi - lis pau - per, ser - vus et hu - - - lis

101

mi - - - lis.

hu - mi - lis pau - per, ser - vus et hu - mi - - - lis.

- vus et hu - mi - lis hu - mi - lis et hu - mi - - - lis.

pau - per, ser - vus et hu - mi - lis et hu - mi - lis.

mi - lis et hu - mi - lis \_\_\_\_\_ et hu - mi - - - lis.

Te tri - na De - i - tas u - na - que po - - sci - mus,

sic nos vi - si - ta, sic ut te co - - li - nus,

Per tu - as se - mi - tas duc nos quo ten - di - mus.

Ad lu - cem quam in - ha - bi - tas. A - men.